

Deviz F3. p.2

30.	210002	Modul extindere 8 zone	buc	4,0000	780,00	3 120,000
31.	210003	Modul cu releu pentru esiri tip PGM	buc	1,0000	2 250,00	2 250,000
32.	210004	Sursa în comunitate cu back-up 27.6 Vcc/4A	buc	1,0000	2 100,00	2 100,000
33.	210005*	Detector optic de fum seria Iris în complex cu soclu pentru detectoare	buc	338,0000	210,00	70 980,000
34.	210006	Baza de montaj pentru socluri detectoare de fum	buc	284,0000	10,00	2 840,000
35.	210007	Buton manual de semnalizare incendiu EN 54	buc	17,0000	200,00	3 400,000
36.	210008	Sirena conventionala incendiu cu flash IP 65	buc	22,0000	288,64	6 350,080
37.	210009	Sirena rosie de exterior cu flash autoalimentata+ adaptor tensiune 24*12V; 1A	buc	1,0000	200,00	200,000
38.	4110041	Energie electrica	kw-h	1,3800	1,89	2,608
39.	5	Masa utilajului	t	1,1500	300,00	345,000
40.	5009030	Flanse	10 buc	30,1800	1,00	30,180
41.	5009031	Scoabe	10 buc	202,2060	0,50	101,103
42.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	12,3008	1,00	12,301
43.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	31,7440	1,00	31,744
44.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 027,3360	0,50	513,668
45.	5009070	Racordari	10 buc	54,3240	0,65	35,311
46.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,9840	2,00	3,968
47.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,7936	15,00	11,904
48.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC40"	kg	1,4960	62,00	92,752
49.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC30"	kg	0,2300	62,00	14,260
50.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	7,4988	30,00	224,964
51.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	1,1500	32,00	36,800
Total materiale de constructii						143 490,02

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,7366	20,00	74,732
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	476,8440	5,00	2 384,220
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	81,4860	8,40	684,482
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,2208	18,50	22,585
5.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	64,6440	8,00	517,152
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	147,2920	10,00	1 472,920
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,7366	150,00	560,490
Total utilaje de constructii						5 716,58

Total	Lei	238 323,34
TVA	20 %	47 664,67
Total deviz:		285 988,01



Intocmit

"BILINGPRIM" SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

Centrul National de Transfuzie a Sangelui
(functia, semnatura, numele, prenumele)